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Warszawa, dnia 22.02.2017r.
Komunikat nr 2 
do ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia o zamiarze udzielenia zamówienia
pn. dostawa gazów technicznych do Laboratorium Wymiany Ciepła i Mechaniki Płynów.
Instytut Lotnictwa w Warszawie informuje, że do ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia na dostawę gazów technicznych do Laboratorium Wymiany Ciepła i Mechaniki Płynów, wpłynęły pytania, na które udzielono następujących  odpowiedzi. 
Pytanie nr 1. Czy wydajność zbiorników na pewno powinna wynosić min. 500 l/ min Co2 co oznacza 30 m3 / h? Wydajność ta sugeruje dużo większe zużycie gazu niż podane przez Państwa.
Odpowiedź: Wydajność minimalna to 400 l/min, natomiast wydajność preferowana to 500 l/min sprężonego CO2.
Pytanie nr 2. Co oznacza opis: „ sumaryczna 24”  zbiorniki kriogeniczne z przepustowością całkowita ( sumaryczna 24 dla wiązek lub zbiorników )?

Odpowiedź: Jest to literówka w zdaniu,  powinno być:  (sumaryczną dla wiązek lub zbiorników kriogenicznych). 

Chodzi o sumaryczną, minimalną wymaganą objętość gazu ,której dostarczenie musi być zapewnione przez dostarczone zbiorniki/wiązki.
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